___________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Granja – CE

Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155
CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7

PORTARIA Nº 54/2018

NOMEIA OS CANDIDATOS APROVADOS

NO CONCURSO PÚBLICO DO MUNÍCÍPIO

DE GRANJA/CE, REGIDO PELO EDITAL N°

01/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE GRANJA, ESTADO DO CEARÁ Sra. Amanda

Arruda Menezes, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no artigo 37, I

da Constituição Federal de 1988, em consonância com o artigo 60, inciso IX da Lei Orgânica

do Município de Granja/Ce, o artigo 25 da Lei Complementar nº 01/2011, de 29 de agosto de

2011 e o ítem 2 do Capítulo XII do Edital nº 01/2014, publicado na imprensa oficial que rege

o Concurso Público do Município de Granja/Ce, onde o resultado foi devidamente

homologado por meio do Decreto Municipal nº 09/2017, de 06 de fevereiro de 2017.

R E S O L V E:

Art. 1º. – NOMEAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no

Concurso Público do Município de Granja/Ce, regido pelo Edital nº 01/2014, de 02 de junho

de 2014, para exercerem, em caráter efetivo, a função do cargo a seguir indicado:

AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO

 CLASSIFICADOS

INSCRIÇÃO NOME

000002014102 IVO OLIVEIRA DE MATOS

000002014135 LUIZ WAGNER ARAUJO DE SOUSA

000002014056 FERNANDES DA SILVA CARVALHO

000002014023 ARNALDO FERNANDES DO AMARAL

000002014016 ANTONIO RIOS DA SILVA

000002014075 FRANCISCO FERREIRA SOUSA FILHO

000002014124 JÚLIO CÉSAR MELO MESQUITA

000002014012 ANTONIO JOSÉ DE OLIVEIRA FELISBERTO

___________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Granja – CE

Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155
CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7

Art. 2º. – A cerimônia de assinatura e entrega dos termos de posse,

ocorrerá no dia 14 de maio do corrente ano, às 10:00 horas, no auditório da Câmara

Municipal de Granja.

Art. 3º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Granja, Estado do Ceará, aos 29 dias do mês de março do

ano de 2018.

AMANDA ARRUDA MENEZES

PREFEITA MUNICIPAL